
Malavit gel hojící 75ml

  

Má chladivý, preventivní a desinfekční účinek. Účinnou látkou je vysoce účinný, přírodní,
univerzální, kosmetický a hygienický přípravek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH449,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 449,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/malavit-krem-gel-hojici.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8212&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Základem speciálního krému je energoinformační kosmetický přípravek Malavit. Malavit sám je
produktem syntézy kybernetické medicíny, farmakologie a homeopatie s vynikajícími přírodními
složkami pocházející z oblasti Altaje (mumio, kamenné máslo, koření, byliny, minerály a další
bioaktivní látky).
Má chladivý, preventivní a desinfekční účinek. Účinnou látkou je vysoce účinný, přírodní,
univerzální, kosmetický a hygienický přípravek.
Složení: Aqua, Neutral gel, Glycerin, Malawi, Menthol, Grape Seed Oil (hroznový olej), ionty
mědi a stříbra

Způsob použití: Nanášejte 3 - 4 x denně při pásovém oparu a oparu na rtech, po aplikaci
nesmývejte vodou. Při úrazech a otlacích mažeme bolestivé části 2x denně.

Obsah: 75 ml

Dermatologicky testováno.

Upozornění: Nepoužívejte při individuální nesnášenlivosti na jednotlivé složky krému.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

